osobe s posebnim potrebama Zeniĉko-dobojskog 

kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za uplatu osnovnog kapitala za 

osnivanje Javne ustanove Centar za djecu i odrasle osobe s 

posebnim potrebama Zeniĉko-dobojskog kantona u visini 

49.250,00 KM (ĉetrdesetdevettisućadvijestotinepedeset 

konvertibilnih maraka). 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2014. godinu 

(„Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona” broj 

15/13), razdjel 20, proraĉunska organizacija 01, potro-

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava-pomoći 

namjenjene saniranju dijela direktnih šteta usljed 

poplava  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 

subjektu “AQUATERM MONT” Maglaj u iznosu od 

11.784,00 KM (slovima: jedanaest tisuća sedamstotina 

osamdeset ĉetiri konvertibilne marke), na ime saniranja 

dijela direktnih šteta usljed poplava. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2014. godinu, 

razdjel 18, proraĉunska organizacija 01, potrošaĉka

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava-pomoći 

namjenjene saniranju dijela direktnih šteta usljed 

poplava  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 

subjektu “SENIX” Usora u iznosu od 8.448,00 KM 

(slovima: osamtisućaĉetiristotineĉetrdesetosamkonvertibi-

lnihmaraka), na ime saniranja dijela direktnih šteta usljed 

poplava. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2014. godinu, 

razdjel 18, proraĉunska organizacija 01, potrošaĉka

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava-pomoći 

namjenjene saniranju dijela direktnih šteta usljed 

poplava  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 

subjektu  „AM-INTERSTIL“ Ţepĉe u iznosu od 7.804,00 

KM (slovima: sedamtisućaosamstotinaĉetirikonvertibilne-

marke), na ime saniranja dijela direktnih šteta usljed 

poplava. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2014. godinu, 

razdjel 18, proraĉunska organizacija 01, potrošaĉka jedini-

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava-pomoći 

namjenjene saniranju dijela direktnih šteta usljed 

poplava  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva gospodarskom 

subjektu “SARAJ MILK” Maglaj u iznosu od 18.018,00 

KM (slovima: osamnaesttisućaosamnaestkonvertibilnih-

maraka), na ime saniranja dijela direktnih šteta usljed 

poplava. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 
     Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2014. godinu, 

razdjel 18, proraĉunska organizacija 01, potrošaĉka